
 
 

 

 

Общество с ограниченной ответственностью 
«Национальный центральный институт  

развития дополнительного образования» 
 

ИНН/КПП 7726462390/773101001, ОГРН 1207700047103  
Юридический адрес: 121205, г.Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Можайский,  

тер. инновационного центра Сколково, Большой б-р, д. 42, стр. 1 
Почтовый адрес: 117556, г. Москва, ул. Фруктовая, д. 7, к. 1, комната 12  

тел. +7 (499) 288-00-36, e-mail: info@ncrdo.ru, сайт: www.ncrdo.ru 

 

 

ПРИКАЗ № 167 

г. Москва                                                                                        «11» декабря 2025 

О предоставлении в Обществе с ограниченной ответственностью «Национальный 

центральный институт развития дополнительного образования»  

скидки на обучение 

 В целях увеличения доверия потенциальных потребителей услуг, руководствуясь 

положениями пункта 2.3.2 Положения об основаниях и порядке снижения стоимости 

платных образовательных услуг в Обществе с ограниченной ответственностью 

«Национальный центральный институт развития дополнительного образования» (далее - 

Организация),  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. В период срока проведения рекламной акции предоставить скидку в размере 15% 

лицам, поступающим в Организацию на обучение по дополнительным образовательным 

программам и освоившим ранее одну из образовательных программ, реализуемых 

Организацией (за исключением бесплатных программ, реализуемых в рамках проводимых 

акций).  

2. В период срока проведения рекламной акции предоставить скидку в размере 10% 

лицам, впервые поступающим в Организацию на обучение по дополнительным 

образовательным программам. 
3. Участниками акции признаются лица, заключившие в соответствии с п. 1 или п. 2 

Приказа договор об оказании платных образовательных услуг по образовательным 

программам, представленным на официальном сайте Организации, и приступившие к 

обучению в течение 90 (девяноста) календарных дней с даты заключения договора.  

4. Срок проведения рекламной акции - с 15.12.2025 г. по 21.12.2025 г. 
5. Скидка, предоставляемая во время проведения Акции в соответствии с п. 1 и п. 2  

Приказа, может быть суммирована с иными скидками и льготами, предоставляемыми в 

соответствии с действующими локальными нормативными актами или по другим рекламным 

акциям, но всего в размере не более чем 20% от стоимости обучения, при этом на участников 

Акции не распространяется п. 2.2 Положения об основаниях и порядке снижения стоимости 

платных образовательных услуг. 

6. Организатор оставляет за собой право на изменение, уточнение, дополнение 

условий рекламной акции в любой момент в течение периода проведения рекламной акции, в 

том числе на изменение сроков проведения рекламной акции. 

1

mailto:info@ncrdo.ru
http://www.ncrdo.ru/


 
2 

 

 

 

7. Руководителю отдела по организации приема обеспечить своевременное 

проведение акции в соответствии условиями предоставления скидки.   

8. Руководителю административно-хозяйственного отдела В.Н. Булановой довести 

приказ до сведения работников Организации. 

9. Работникам Организации в своей работе руководствоваться данным приказом.  

10. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Генеральный директор ____________________________ А.И. Зотов 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДПИСАНО ООО "НЦРДО", ЗОТОВ АРТЕМ ИГОРЕВИЧ, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР Сертификат 02DCB18C0012B2DAAB47774242AC22FD71

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

2


